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1. PRAVILNIK 
 

1. BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR NAJMLAJŠIH organizira Šahovski klub Komenda. 
2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I v Komendi torek 

30. 12. 2008 
3. Pravico nastopa imajo šahisti in šahistke, rojeni leta 1998 in mlajši 
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po švicarskem sistemu, 

dirigirana varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v torek 30. 12. 2008 ob 1600 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v torek 30. 12 2008 do 1550 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade: pokali, diplome, praktične nagrade 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
 

 

 

 

 

 

ŠK KOMENDA BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR NAJMLAJŠIH 2008 

BILTEN Stran 11 od 12 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 



ŠK KOMENDA BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR NAJMLAJŠIH 2008 

BILTEN Stran 10 od 12   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

ŠK KOMENDA BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR NAJMLAJŠIH 2008 

BILTEN Stran 3 od 12 

 

I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Rating Klub - šola 
1. Zorko Zoja 14.8.98 WII 1858 Celjski ŠK 
2. Čop Jaka 23.1.98 III 1730 ŠK Ig 
3. Novakovič Julian 26.1.99 IV 1665 ŠK Komenda 
4. Žnidarič Anže 30.1.99 III 1660 ŠS Tomo Zupan Kranj 
5. Unuk Laura 9.11.99 WII 1653 ŠK Komenda 
6. Žunič Gregor 24.5.00 IV 1650 ŠK Komenda 
7. Kosem Matic 28.2.98  1612 OŠ Janka Modra 
8. Jakič Urška 23.8.98 WII 1574 ŠK Ig 
9. Marolt Gregor 14.4.98  1557 OŠ Janka Modra 
10. Kosem Peter 26.11.00  1551 OŠ Janka Modra 
11. Dolinar Jan 29.7.99  1536 oš Stražišče 
12. Dolinar Matic 29.7.99  1518 oš Stražišče 
13. Rozman Monika 27.12.00 III 1500 ŠS Tomo Zupan Kranj 
14. Kreča Žak 10.8.02  1500 Ig 
15. Kavčič Anže 28.10.02  1500 Ig 
16. Marinko Janez 19.5.01  1500 Komenda-Moste 
17. Peter Almoš 9.2.98  1500 oš Trebnje 
18. Selan Rok 31.5.98  1500 OŠ Primož Trubar 
19. Magerl Žan 6.10.98  1500 OŠ Janka Modra 
20. Šimenc Blaž 23.6.01  1500 OŠ Janka Modra 
21. Dolinar Tomaž 1.2.00  1500 oš Škofja Loka mesto 
22. Čop Maruša 21.8.01  1500 ŠK Ig 
23. Selan Erik 31.3.00  1500 oš Primož Trubar 
24. Urbanč Ana 19.7.01  1500 ŠD KRKA Novo mesto 
25. Urbanč Tina 28.4.04  1500 Otočec 
26. Bogataj Gašper 3.3.00  1500 ŠS Tomo Zupan Kranj 
27. Mekše Vid 24.2.98  1500 OŠ Janka Modra 
28. Ravnikar Žan 14.1.00  1500 Komenda-Moste 
29. Leonardi Dejan 27.9.99 IV 1678 ŠK Komenda 
30. Leonardi Miha 14.10.01  1500 ŠK Komenda 
31. Urbanija Nina 3.3.01  1500 oš Domžale 
32. Nikič Sašo 8.10.00  1560 ŽŠK Maribor LANCom 
33. Terglav Gašper 29.8.99 III 1734 ŠD Trdnjava 1896 Ljubljan 
34. Vasiljeva Sonja 16.3.01  1500 Domžale 

    

STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Število federacij = 1 
Igralcev z lokalnim ratingom = 25 
Igralk z lokalnim ratingom = 9 
Skupaj z lokalnim ratingom = 34 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Terglav Gašper 1734 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Zorko Zoja 1858 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1558 
Povprečni lokalni rating igralk = 1565 
Celotni povprečni lokalni rating = 1560 
Število igralcev = 25 
Število igralk = 9 
Vseh skupaj = 34 
1:0 = 58 
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0:1 = 51 
1/2 = 5 
1:0* = 1 
0:1* = 4 
 

II. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat LRat Točke MBuch Buch 
1 Čop Jaka III 1730 6,5 23,0 32,5 
2 Zorko Zoja WII 1858 6,5 23,0 31,5 
3 Unuk Laura WII 1653 5,0 24,0 33,5 
4 Žunič Gregor IV 1650 5,0 23,0 32,5 
5 Novakovič Julia IV 1665 5,0 22,5 32,5 
6 Nikič Sašo  1560 5,0 20,0 26,5 
7 Terglav Gašper III 1734 4,5 21,0 28,5 
8 Žnidarič Anže III 1660 4,5 19,5 27,5 
9 Šimenc Blaž  1500 4,0 21,5 29,0 
10 Dolinar Jan  1536 4,0 20,5 27,5 
11 Marolt Gregor  1557 4,0 20,0 29,0 
12 Jakič Urška WII 1574 4,0 18,5 27,0 
13 Magerl Žan  1500 4,0 18,0 25,5 
14 Dolinar Matic  1518 4,0 17,5 26,5 
15 Kosem Matic  1612 4,0 17,0 24,5 
16 Dolinar Tomaž  1500 4,0 17,0 23,5 
17 Peter Almoš  1500 3,5 18,0 24,5 
18 Selan Rok  1500 3,5 16,0 22,5 
19 Rozman Monika III 1500 3,0 18,5 25,5 
20 Marinko Janez  1500 3,0 18,5 25,5 
21 Urbanč Ana  1500 3,0 17,0 24,5 
22 Mekše Vid  1500 3,0 17,0 23,0 
23 Leonardi Miha  1500 3,0 15,5 21,5 
24 Kosem Peter  1551 3,0 15,0 21,5 
25 Selan Erik  1500 3,0 15,0 20,5 
26 Kreča Žak  1500 3,0 14,0 19,5 
27 Bogataj Gašper  1500 2,5 15,5 21,5 
28 Ravnikar Žan  1500 2,5 15,5 21,5 
29 Urbanija Nina  1500 2,0 15,0 20,5 
30 Vasiljeva Sonja  1500 2,0 15,0 19,5 
31 Čop Maruša  1500 2,0 12,5 17,0 
32 Kavčič Anže  1500 2,0 12,0 19,0 
33 Urbanč Tina  1500 1,0 12,5 18,0 
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III. POROČILO O RATINGU 
 

Št Priimek in ime Rojen Ro N Rc Rp We W W-We 
1 Zorko Zoja WII 1858 7 1614 2035 5,60 6,5 0,90 
2 Čop Jaka III 1730 7 1631 2053 4,48 6,5 2,02 
3 Novakovič Julian IV 1665 7 1631 1789 3,85 5,0 1,15 
4 Žnidarič Anže III 1660 7 1560 1662 4,48 4,5 0,02 
5 Unuk Laura WII 1653 7 1649 1807 3,57 5,0 1,43 
6 Žunič Gregor IV 1650 7 1598 1756 3,99 5,0 1,01 
7 Kosem Matic  1612 7 1542 1592 4,20 4,0 -0,20 
8 Jakič Urška WII 1574 7 1575 1625 3,50 4,0 0,50 
9 Marolt Gregor  1557 7 1575 1625 3,29 4,0 0,71 
10 Kosem Peter  1551 7 1533 1483 3,71 3,0 -0,71 
11 Dolinar Jan  1536 7 1577 1627 3,08 4,0 0,92 
12 Dolinar Matic  1518 7 1575 1625 2,94 4,0 1,06 
13 Rozman Monika III 1500 7 1571 1521 2,80 3,0 0,20 
14 Kreča Žak  1500 7 1500 1450 3,50 3,0 -0,50 
15 Kavčič Anže  1500 7 1575 1419 2,80 2,0 -0,80 
16 Marinko Janez  1500 7 1568 1518 2,87 3,0 0,13 
17 Peter Almoš  1500 7 1575 1575 2,80 3,5 0,70 
18 Selan Rok  1500 7 1582 1582 2,73 3,5 0,77 
19 Magerl Žan  1500 7 1535 1547 3,15 4,0 0,85 
20 Šimenc Blaž  1500 7 1566 1578 2,87 4,0 1,13 
21 Dolinar Tomaž  1500 7 1553 1565 3,01 4,0 0,99 
22 Čop Maruša  1500 7 1511 1353 3,36 2,0 -1,36 
23 Selan Erik  1500 6 1528 1403 2,76 2,0 -0,76 
24 Urbanč Ana  1500 7 1543 1493 3,08 3,0 -0,08 
25 Urbanč Tina  1500 6 1506 656 2,94 0,0 -2,94 
26 Bogataj Gašper  1500 7 1510 1408 3,43 2,5 -0,93 
27 Mekše Vid  1500 7 1513 1463 3,36 3,0 -0,36 
28 Ravnikar Žan  1500 7 1510 1408 3,43 2,5 -0,93 
29 Leonardi Dejan IV 1678 3 1500 650 2,19 0,0 -2,19 
30 Leonardi Miha  1500 6 1519 1394 2,82 2,0 -0,82 
31 Urbanija Nina  1500 6 1510 1237 2,94 1,0 -1,94 
32 Nikič Sašo  1560 7 1567 1725 3,43 5,0 1,57 
33 Terglav Gašper III 1734 6 1616 1673 3,96 3,5 -0,46 
34 Vasiljeva Sonja  1500 6 1508 1383 2,94 2,0 -0,94 
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IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime  Kat  ELO LRat FED Klub - šola               Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Čop Jaka          III      1730 SLO ŠK Ig                        6.5  23.0  32.5  2.02 
             23.1.98         1B20 1W10 1B4  =W2  1B11 1W5  1B3  
  2. Zorko Zoja        WII      1858 SLO Celjski ŠK                   6.5  23.0  31.5  0.90 
             14.8.98         1W32 1B14 1W3  =B1  1B5  1W4  1W12 
  3. Unuk Laura        WII      1653 SLO ŠK Komenda                     5  24.0  33.5  1.43 
             9.11.99         1W13 1B6  0B2  1W8  1B19 1W7  0W1  
  4. Žunič Gregor       IV      1650 SLO ŠK Komenda                     5  23.0  32.5  1.01 
             24.5.00         1B9  1W19 0W1  1B17 1W6  0B2  1B10 
  5. Novakovič Julian   IV      1665 SLO ŠK Komenda                     5  22.5  32.5  1.15 
             26.1.99         1W17 1B16 1W12 1B7  0W2  0B1  1W14 
  6. Nikič Sašo                 1560 SLO ŽŠK Maribor LANCom             5  20.0  26.5  1.57 
             8.10.00         1B29 0W3  1B20 1W15 0B4  1W11 1B9  
  7. Terglav Gašper    III      1734 SLO ŠD Trdnjava 1896 Ljubljan    4.5  21.0  28.5 -0.46 
             29.8.99         +*30 1W11 =B8  0W5  1B15 0B3  1W24 
  8. Žnidarič Anže     III      1660 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj          4.5  19.5  27.5  0.02 
             30.1.99         1B18 1W21 =W7  0B3  1B9  0W10 1B17 
  9. Šimenc Blaž                1500 SLO OŠ Janka Modra                 4  21.5  29.0  1.13 
             23.6.01         0W4  1B23 1W14 1B12 0W8  1B13 0W6  
 10. Dolinar Jan                1536 SLO oš Stražišče                   4  20.5  27.5  0.92 
             29.7.99         1W33 0B1  0W13 1B16 1W21 1B8  0W4  
 11. Marolt Gregor              1557 SLO OŠ Janka Modra                 4  20.0  29.0  0.71 
             14.4.98         1W25 0B7  1W16 1B13 0W1  0B6  1W21 
 12. Jakič Urška       WII      1574 SLO ŠK Ig                          4  18.5  27.0  0.50 
             23.8.98         1B31 1W22 0B5  0W9  1B18 1W20 0B2  
 13. Magerl Žan                 1500 SLO OŠ Janka Modra                 4  18.0  25.5  0.85 
             6.10.98         0B3  1W30 1B10 0W11 1B22 0W9  1B19 
 14. Dolinar Matic              1518 SLO oš Stražišče                   4  17.5  26.5  1.06 
             29.7.99         1B27 0W2  0B9  1W22 1B28 1W19 0B5  
 15. Kosem Matic                1612 SLO OŠ Janka Modra                 4  17.0  24.5 -0.20 
             28.2.98         0W16 1B25 1W18 0B6  0W7  1B23 1W20 
 16. Dolinar Tomaž              1500 SLO oš Škofja Loka mesto           4  17.0  23.5  0.99 
              1.2.00         1B15 0W5  0B11 0W10 1W29 1B30 1W27 
 17. Peter Almoš                1500 SLO oš Trebnje                   3.5  18.0  24.5  0.70 
              9.2.98         0B5  1W29 1B28 0W4  =W24 1B26 0W8  
 18. Selan Rok                  1500 SLO OŠ Primož Trubar             3.5  16.0  22.5  0.77 
             31.5.98         0W8  1B34 0B15 1W23 0W12 =B24 1B28 
 19. Rozman Monika     III      1500 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj            3  18.5  25.5  0.20 
            27.12.00         1W34 0B4  1W21 1B27 0W3  0B14 0W13 
 20. Marinko Janez              1500 SLO Komenda-Moste                  3  18.5  25.5  0.13 
             19.5.01         0W1  1B33 0W6  1B26 1W27 0B12 0B15 
 21. Urbanč Ana                 1500 SLO ŠD KRKA Novo mesto             3  17.0  24.5 -0.08 
             19.7.01         1W24 0B8  0B19 1W25 0B10 1W22 0B11 
 22. Mekše Vid                  1500 SLO OŠ Janka Modra                 3  17.0  23.0 -0.36 
             24.2.98         1W23 0B12 1W26 0B14 0W13 0B21 1W31 
 23. Leonardi Miha              1500 SLO ŠK Komenda                     3  15.5  21.5 -0.82 
            14.10.01         0B22 0W9  1B31 0B18 1W32 0W15 +*34 
 24. Kosem Peter                1551 SLO OŠ Janka Modra                 3  15.0  21.5 -0.71 
            26.11.00         0B21 1W28 0B27 1W30 =B17 =W18 0B7  
 25. Selan Erik                 1500 SLO oš Primož Trubar               3  15.0  20.5 -0.76 
             31.3.00         0B11 0W15 1B29 0B21 0W26 +*34 1W32 
 26. Kreča Žak                  1500 SLO Ig                             3  14.0  19.5 -0.50 
             10.8.02         0B28 1W31 0B22 0W20 1B25 0W17 1W30 
 27. Bogataj Gašper             1500 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj          2.5  15.5  21.5 -0.93 
              3.3.00         0W14 1B32 1W24 0W19 0B20 =W28 0B16 
 28. Ravnikar Žan               1500 SLO Komenda-Moste                2.5  15.5  21.5 -0.93 
             14.1.00         1W26 0B24 0W17 1B32 0W14 =B27 0W18 
 29. Urbanija Nina              1500 SLO oš Domžale                     2  15.0  20.5 -1.94 
              3.3.01         0W6  0B17 0W25 +*34 0B16 0B31 1W33 
 30. Vasiljeva Sonja            1500 SLO Domžale                        2  15.0  19.5 -0.94 
             16.3.01         -*7  0B13 1W33 0B24 1W31 0W16 0B26 
 31. Čop Maruša                 1500 SLO ŠK Ig                          2  12.5  17.0 -1.36 
             21.8.01         0W12 0B26 0W23 1B33 0B30 1W29 0B22 
 32. Kavčič Anže                1500 SLO Ig                             2  12.0  19.0 -0.80 
            28.10.02         0B2  0W27 1B34 0W28 0B23 1W33 0B25 
 33. Urbanč Tina                1500 SLO Otočec                         1  12.5  18.0 -2.94 
             28.4.04         0B10 0W20 0B30 0W31 +*34 0B32 0B29 
 34. Leonardi Dejan     IV      1678 SLO ŠK Komenda                        ODSTOPIL -2.19 
             27.9.99         0B19 0W18 0W32 -*29 -*33 -*25 -*23 

 
 
 
 
 
 
 


